2022年 2月 1日

各 位

株式会社 紀陽銀行

「貯蓄預金」および「納税準備預金」の新規取扱終了について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当行では、誠に勝手ながら、下記のとおり「貯蓄預金」および「納税準備預金」につ

いて、2022年3月31日（木）をもちまして、新規のお取扱いを終了させていただきま

す。なお、既に対象の商品をご利用いただいているお客さまは、これまで同様にご入金

やご出金のお取引をご利用いただけます。

お客さまには何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも紀陽銀行をご愛顧いただきます

よう、よろしくお願い申しあげます。

記

１．新規取扱終了する商品

 ・貯蓄預金

 ・納税準備預金

２．新規取扱終了日

  2022年 3月 31日（木）

以 上